
ZARZĄDZENIE NR 54/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2022 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 97/2022 z dnia 30 listopada 2022 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C20FEE-61E4-4D97-B189-3E981F07B78E. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta nr 54/W/2022
z dnia 30  listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 633 556,23 87,00 11 633 643,23

75814 Różne rozliczenia finansowe 364 056,23 87,00 364 143,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

130 672,02 87,00 130 759,02

852 Pomoc społeczna 1 263 923,80 8 240,00 1 272 163,80

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

50 000,00 -9 000,00 41 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 000,00 -9 000,00 41 000,00

85216 Zasiłki stałe 55 000,00 3 000,00 58 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 000,00 3 000,00 58 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 299 584,00 14 240,00 313 824,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

299 584,00 14 240,00 313 824,00

Razem: 38 779 961,47 8 327,00 38 788 288,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C20FEE-61E4-4D97-B189-3E981F07B78E. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał.nr 2 do Zarządzenia Wójta nr 54/W/2022
z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 185 994,97 87,00 4 186 081,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 368 247,22 52,20 3 368 299,42

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 379,27 52,20 2 431,47

75095 Pozostała działalność 406 860,75 34,80 406 895,55

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 850,75 34,80 2 885,55

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 139 120,00 0,00 2 139 120,00

85395 Pozostała działalność 2 128 120,00 0,00 2 128 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 300,00 117,29 20 417,29

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -117,29 9 882,71

Razem: 24 771 765,10 87,00 24 771 852,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C20FEE-61E4-4D97-B189-3E981F07B78E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



